ПРОТОКОЛ №497
заседания Правления

Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области»
(Союза «СРОСТО»)

Время и дата проведения заседания: 09 час. 00 мин. «20» марта 2019 года.
Место проведения заседания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского д. 1, оф.
107.
Председатель Правления Союза «СРОСТО»: Медведев С.В.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Самкаев Р.М., Майер В.Я.,
Разницын Г.Ю., Табокова Н.А., Ларионов А.С., Берлов А.П., Соловьев В.П., Щепелин
П.И., Шумасов Р.К., Эргардт А.В.
Всего членов Правления 11 человек. Присутствовало 11 человек.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь заседания: заместитель директора по правовым вопросам Союза «СРОСТО»
Колмакова О.С.
Приглашенные: директор Союза «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:

О предложениях по кандидатам на пост Президента Совета Ассоциации
«Национальное объединение строителей».

По вопросу повестки дня выступил Медведев С.В., проинформировал членов
Правления о том, что Президент Национального объединения строителей Молчанов А.Ю.,
на заседании Совета Национального объединения строителей, которое состоялось
12 марта 2019 года, сообщил о решении досрочно прекратить свои полномочия. В
качестве своего преемника Молчанов А.Ю. рекомендовал Глушкова А.Н.

После обсуждения, членами Правления было предложено выдвинуть кандидатуру
Глушкова А.Н., вице-президента Национального объединения строителей, координатора
Национального объединения строителей по Сибирскому федеральному округу,
Председателя Совета Ассоциации «Саморегулируемая корпорация строителей
Красноярского края», на пост Президента Национального объединения строителей,
информацию направить в Национальное объединение строителей и Координатору
Национального объединения строителей по Уральскому федеральному округу.

Других предложений от присутствующих на заседании членов Правления не
поступило.

Председатель Правления Медведев С.В. предложил провести голосование по
данному вопросу.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Медведев С.В. X
2. Самкаев Р.М. X
3. Ларионов А.С. X
4. Табокова Н.А. X
5. Берлов А.П. X
6. Разницын Г.Ю. X
7. Майер В.Я. X
8. Соловьев В.П. X
9. Эргардт А.В. X
10. Щепелин П.И. X

1

11. Шумасов Р.К. X
Решение принято.
Принятое решение:

Выдвинуть кандидатуру Глушкова А.Н., вице-президента Национального
объединения строителей, координатора Национального объединения строителей по
Сибирскому федеральному округу, Председателя Совета Ассоциации
«Саморегулируемая корпорация строителей Красноярского края», на пост
Президента Национального объединения строителей, информацию направить в
Национальное объединение строителей и Координатору Национального объединения
строителей по Уральскому федеральному округу.

С.В. Медведев

О.С. Колмакова

Председатель Правления'

Секретарь заседания

2